Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 23/04/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1086198
Devedor: ESTANHO DE RONDONIA S A
CPF/CNPJ: 00.684.808/0002-16
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0014069001
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086212
Devedor: CASAGRANDE E MOTA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 22.466.902/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0010240004
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086265
Devedor: GERALDO DE LACERDA
CPF/CNPJ: 892.782.758-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205701920
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086282
Devedor: ROGERLAU NUNES AMORIM DA SILVA
CPF/CNPJ: 26.678.975/0001-67
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006074
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086283
Devedor: RODA VIDA MATERIAIS PARA CONST
CPF/CNPJ: 25.156.361/0001-52
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006407
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086312
Devedor: L. MARTINS DOS SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 15.114.152/0001-92
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008470
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086372
Devedor: ADEMIR DA SILVA RAMOS
CPF/CNPJ: 996.188.182-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205624419
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086375
Devedor: ELIAS DE FREITAS
CPF/CNPJ: 718.249.959-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205638222
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086376
Devedor: DENILSON GONZAGA
CPF/CNPJ: 863.043.051-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205637377
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086390
Devedor: VALDINAR LOPES CARDOSO - ME
CPF/CNPJ: 84.636.927/0001-02
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200057238
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086396
Devedor: MADEIREIRA TRES ESTADOS EIRELI
CPF/CNPJ: 18.114.750/0001-50
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006404
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086404
Devedor: MADEIREIRA MARINGA LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.626.387/0001-02
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006388
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086405
Devedor: MADEIREIRA MARINGA LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.626.387/0001-02
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006389
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086417
Devedor: P. BEDONE- ME
CPF/CNPJ: 20.284.307/0001-79
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200009901
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086422
Devedor: HENRIQUE CARDOSO DA SILVA
CPF/CNPJ: 014.210.062-51
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200016028
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086423
Devedor: HENRIQUE CARDOSO DA SILVA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 014.210.062-51
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200016031
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086424
Devedor: ANTONIO CARLOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 351.257.992-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200016063
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086425
Devedor: DHIOZER FERREIRA KESTER
CPF/CNPJ: 878.350.102-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200016084
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086457
Devedor: FAYSLEN E MEDEIROS LTDA EPP
CPF/CNPJ: 09.117.622/0001-79
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0024452019
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086460
Devedor: LIRA & LIRA SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 14.863.924/0001-26
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 014294/02
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086566
Devedor: THAINARA BEZERRA MACHADO
CPF/CNPJ: 22.531.089/0001-55
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006582
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086791
Devedor: LUIS FERNANDO IWAKURA
CPF/CNPJ: 038.287.549-45
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411600039201
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086900
Devedor: FRANCISCA IRANI C DE SOUSA
CPF/CNPJ: 12.677.459/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200010460
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086975
Devedor: ANA CAROLINA GOMES LEITE
CPF/CNPJ: 664.310.182-49
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 211
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087074

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: DAMIAO RAIMUNDO SEBASTIAO
CPF/CNPJ: 084.698.572-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200021038
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087125
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: CA25/008
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087127
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: CA28/008
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087276
Devedor: WESLEY GONGARA PEDRAZA
CPF/CNPJ: 935.602.492-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 265 /9
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087329
Devedor: ANTONIO LISBOA ISIDIO SILVA
CPF/CNPJ: 688.361.042-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 731/01
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087345
Devedor: CARLOS ALBERTO PEREIRA TAVARES
CPF/CNPJ: 326.980.462-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00029183 4
Data Limite para Comparecimento: 25/04/2019
_______________________________________________
(30 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 25/04/2019, se antes não
forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 23 de abril de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-04-24T08:17:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187